- 1 -

[2019]02 号

江苏省海洋湖沼学会、江苏省水产学会

2019 年联合学术年会会议通知

（第二轮）

各专业委员会、各理事与团体会员单位及有关单位：

江苏省海洋湖沼学会、江苏省水产学会 2019 年联合学术年会拟

定于 2019 年 11 月 1-2 日在江苏淮安召开，会议由江苏省海洋湖沼学

会和江苏省水产学会联合主办，淮阴师范学院承办，中国科学院南京

地理与湖泊研究所、河海大学、江苏省淡水水产研究所、江苏省渔业

技术推广中心、江苏省洪泽湖渔业管理委员会办公室、南京大学、南

京师范大学协办，会期 2 天。会议将邀请学界知名专家、学者做特邀

学术报告。会议报名和学术论文征集工作已开始启动，欢迎踊跃报名

参加本次会议。现将有关事项通知如下：

一、年会主题

水生态文明建设与水产养殖绿色发展

二、时间地点

时间：2019 年 11 月 1 日-2 日（周五-周六）

会议地点：淮阴师范学院（江苏淮安）

三、出席会议人员

1、特邀专家和领导；

2、江苏省海洋湖沼学会、江苏省水产学会全体理事和监事；

 - 2 -

3、湖泊及大水面渔业管理及技术人员，全省各市县区渔业主管

部门、渔业推广部门人员，高校及科研院所有关人员（参会可作为技

术人员继续教育学时）；

4、各单位会员代表；

5、交流论文作者；

6、研究生代表。

四、会议日程及内容

会议日程

时 间 事 项

11 月 1 日

（周五）

联合学术年

会全天报到

报到入住地点：城市名人酒店大厅

（江苏省淮安市淮阴区黄河东路 1号）

09:00-17:00 2019 年全国稻虾论坛（省水产学会同步举办）

14:00-17:00
省海洋湖沼学会第六届研究生论坛（省海洋湖

沼学会同步举办）

11 月 2 日

（周六）

09:00-09:10
年

会

开

幕

式

淮阴师范学院校领导致辞

09:10-09:20 淮安市地方主管领导致辞

09:20-09:30 江苏省省科协领导致辞

09:30-09:40 省海洋湖沼学会、省水产学会理事长致辞

09:40-10:00
特

邀

学

术

报

告

院士学术报告

10:00-10:15 主题特邀报告

10:15-10:30 主题特邀报告

10:30-10:45 主题特邀报告

10:45-11:00 主题特邀报告

11:00-12:00
召开江苏省海洋湖沼学会、江苏省水产学会全

体理事会议

12:00-13:00 会议午餐（学校教工餐厅自助餐）

13:00-16:00 举行湖沼、海洋与水产主题分会场专题报告

16:00-18:30 回程撤会

 - 3 -

主要内容如下：

1、举行研究生论坛及研究生优秀论文评选活动；

2、举行 2019 年度学术年会；权威专家特邀主旨报告；学会奖

项评选及颁发仪式；

3、召开江苏省海洋湖沼学会、江苏省水产学会全体理事会议；

4、举行分会场（湖沼、海洋与水产分会场）专题报告；

5、举行技术成果交流、咨询活动（周六全天）等。

五、论文征集

欢迎各单位提供学术论文，并进行会议报告。请于 10 月 25 日

前将报告或论文题目提交至邮箱：

江苏省海洋湖沼学会提交至邮箱：JSOL@niglas.ac.cn

江苏省水产学会提交至邮箱：Aquaculture@China.com

六、有关事项

1、会议住宿地点：城市名人酒店（淮安市淮阴区黄河东路 1 号），

参会人员住宿费自理。

2、会议收取会务费 500 元，研究生 200 元。

3、请参会代表务必于 10 月 25 日前将参会回执（见附件）传真

或发邮件至各学会秘书处，以便及时安排车辆及住宿事宜。

4、本次会议会务发票由会务服务公司统一提供。

5、联系方式：

（一）江苏省水产学会

联系人：韩  飞   李  濛

电  话：13952005588，025-86581550

邮  箱：Aquaculture@China.com

地  址：南京市南湖东路 90 号

（二）江苏省海洋湖沼学会

 - 4 -

联系人：郭  娅   龚伊

电  话： 025-86882201 13770349455

邮  箱：JSOL@niglas.ac.cn

地  址：南京市北京东路 73 号

（三）淮阴师范学院

联系人：孙 萍

电  话：0517 - 83526009

地  址：江苏省淮安市长江西路 111 号

附件：参会代表回执

江苏省海洋湖沼学会 江苏省水产学会

二〇一九年九月二十五日

淮阴师范学院会场：淮阴师范学院长江路校区图书馆学术报告厅（地址：江苏省

淮安市长江西路 111 号）

 - 5 -

城市名人酒店住宿：

附件：

参会代表回执

姓名 性别     单位
联系电话

（手机）

住宿要求

（单住/拼住）
是否跟车

注：请省海洋湖沼学会参会专家会员请务必于 10 月 25 日前回执到 JSOL@niglas.ac.cn；

请省水产学会专家会员请务必于 10 月 15 日前回执到 Aquaculture@China.com

mailto:请省海洋湖沼学会参会专家会员请务必于10月25日前回执到JSOL@niglas.ac.cn
mailto:请省水产学会专家会员于10月15日前回执到Aquaculture@China.com